、.~

洛农执法 (2020) 2 号

洛阳市农业综合执法监察支队

关千对部分资产进行报废处置的请示

市农业农村局：

根据洛阳市财政局《关于印发（洛阳市市级行政事业单位

国有资产处置管理办法〉的通知》 （洛财资 (2018) 31 号）规

定，我单位对办公设备进行了清查、核实，拟对电脑、打印机、

照相机、投影仪、财务软件、办公家具等账面价值 7 . 8354 万元

的国有资产进行报废处置。按照《管理办法》第九条“处置国

有资产单位原值 1 0 万以下或者批量价值在 50 万元以下的，由

事业单位主管部门审批”的要求，现将处置报告和清单呈上，

请予审批。

- 1—

附件：洛阳市农业综合执法监察支队资产处置清单

9
』

`

洛阳市农业综合执法监察支队 2020 年 7 月 29 日印

—2—

洛阳市农业综合执法监察支队资产处置清单
序号 资产编号 资产分类 资产名称 数量 价值 财务入账日期 净值

1 000000160 通用设备 电动装订机 1 330.00 2010年 10月 14 日 0. 00

2 TY2007000002 通用设备 微型数字电子计算机 1 4500. 00 2007年 10月 0 1 日 0. 00

3 TY2009000003 通用设备 微型数字电子计算机 1 3200. 00 2009年02月 13 日 0. 00

4 TY200900000 1 通用设备 微型数字电子计算机 1 35 10.00 2009年11月 30 日 0. 00

5 TY2009000002 通用设备 微型数字电子计算机 1 35 10.00 2009年11 月 30 日 0. 00

6 000000153 通用设备 台式电脑 1 3450. 00 20 10年 10月 14 日 0. 00

7 000000157 通用设备 台式电脑 1 3450. 00 2010年 10月 14 日 0. 00

8 00000016 1 通用设备 电脑 1 3350. 00 2011年06月 28 日 0. 00

9 TY201100000 1 通用设备 微型数字电子计算机 1 4600. 00 2011年0 1月 10 日 0. 00

10 000000154 通用设备 台式电脑 1 3450. 00 2011年09月 14 日 0. 00

11 TY2007000001 通用设备 针式打印机 1 2700. 00 2007年 10月 01 日 0. 00

12 TY2010000001 通用设备 普通照相机 3 9384. 00 2010年07月 05 日 0. 00

13 TY20 13000006 通用设备 照相机及器材 1 2750. 00 2013年02月 01 日 0. 00

14 TY2015000006 通用设备 照相机及器材 1 2380.00 20 15年 10月 1 4 日 561. 70

15 TY2011000002 通用设备 电影投影仪 1 5930.00 2011年03月 18 日 0. 00

16 000000028 家具、用具、装具及动植物 保险柜 1 370. 00 1991年 1 1 月 05 日 0.00

17 JJ2002000002 家具、用具、装具及动植物 沙发类 3 2350. 00 2002年09月 10 日 0. 00

18 JJ2001000002 家具、用具、装具及动植物 橱柜类 1 658. 00 2001年01月 24 日 0. 00

19 JJ200 1000004 家具、用具、装具及动植物 橱柜类 1 658. 00 2001年01 月 24 日 0.00

20 ]]2001000013 家具、用具、装具及动植物 橱柜类 1 658. 00 2001年01 月 24 日 0. 00

21 JJ2001000019 家具、用具、装具及动植物 橱柜类 1 658. 00 2001年0 1 月 24 日 0. 00

22 JJ2001000016 家具、用具、装具及动植物 橱柜类 1 662. 00 2001年01月 24 日 0. 00

23 ]]2001000018 家具、用具、装具及动植物 橱柜类 1 658.00 2001年01 月 24 日 0. 00

24 ]]2001000001 家具、用具、装具及动植物 橱柜类 1 658. 00 200 1年01 月 24 日 0. 00

25 JJ2001000012 家具、用具、装具及动植物 台、桌类 1 568. 00 200 1年01 月 24 日 0. 00

26 ]]2002000001 家具、用具、装具及动植物 台、桌类 1 562. 00 2002年0 1月 24 日 0. 00

27 JJ2001000003 家具、用具、装具及动植物 台、桌类 1 562.00 200 1年01月 24 日 0. 00

28 ]]200 1000007 家具、用具、装具及动植物 台、桌类 1 562. 00 200 1年0 1 月 24 日 0. 00

29 JJ2001000014 家具、用具 、 装具及动植物 台、桌类 1 562. 00 2001年01月 24 日 0. 00

30 JJ2001000005 家具、用具、装具及动植物 台、桌类 1 562.00 200 1年01 月 24 日 0.00

3 1 ]]2001000017 家具、用具、装具及动植物 台、桌类 1 562. 00 200 1年0 1月 24 日 0. 00

32 JJ2001000006 家具、用具、装具及动植物 椅凳类 1 155. 00 2001年01月 24 日 0. 00

33 JJ200 10000 15 家具、用具、装具及动植物 椅凳类 1 155.00 2001年01 月 24 日 0.00

34 J J 2001000009 家具、用具、装具及动植物 椅凳类 1 155. 00 200 1年0 1月 24 日 0. 00

气 35 JJ2001000011 家具、用具、装具及动植物 椅凳类 1 155. 00 2001年01月 24 日 0. 00

36 JJ2001000008 家具、用具、装具及动植物 椅凳类 1 155. 00 2001年01 月 24 日 0. 00

37 JJ2001000010 家具、用具、装具及动植物 椅凳类 1 155. 00 2001年01月 24 日 0. 00

38 JJ2001000020 家具、用具、装具及动植物 椅凳类 1 160. 00 2001年01 月 24 日 0. 00

39 000000022 家具、用具、装具及动植物 办公椅 2 300. 00 2006年06月 20 日 21. 11

40 000000069 家具、用具、装具及动植物 办公椅 4 600. 00 2 006年06月 20 日 43.89

41 000000030 家具、用具、装具及动植物 办公椅 2 300. 00 2006年06月 27 日 21. 11

42 JJ2010000003 家具、用具、装具及动植物 门、窗帘（纱） 1 1300. 00 20 10年07月 20 日 0.00

43 TR2017000001 无形资产 软件 1 3500. 00 20 17年 10月 31 日 1944. 48

44 RJ2016000001 无形资产 软件 1 3500.00 2 0 1 6年 12月 26 日 1458. 38

今勹、-I- 仁 Q 7Q':) 只 A (\(\ An只n P.7